[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БИКБАУ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БИКБАУСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
 ,
                           ІАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             19 ғинуар   2024 й.                     № 05                        19 января 2024 г.
                Трушин а.                                                                      д. Трушино

 О признании утратившим силу постановления Администрации сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан от 02.10.2019 г. № 60 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции» на территории сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан»

          В целях приведения в соответствие со ст. 72, ст. 76 Конституции Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Конституцией Республики Башкортостан, Уставом сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан»,      Администрация сельского поселение  Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан от 02.10.2019 г. № 60 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции» на территории сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на сайте Администрации сельского поселения  Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                                           Р.З.Юлсанов